Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕ СПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕ ССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

1ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

25 сентября 2018 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислить
студентами с 01.10.2018 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, но 1 курс заочной формы для обучения по специ€tльностям
среднего про фессион€LIIьного обр азов ания в колледже.

1.1. 40.02.02 Правоохранительная деятельность.
Срок обучения - 3 года б месяцев.

14-с_}ф

Ns п. Фио Рег. J'|s Сумма
баллов

J\b договора

1 Ахмедбегов Рустам Т ТТамилович 18сп-71 4.0000 рпк-18-070
от 20.09.2018

2 Ибеев Имран Рамидинович 18сп_03 з.6збз рпк_18-074
от 20.09.2018

3 Мирзаалимагомедов
С айидиям агомед Б агавудинович

18сп-70 4.0000 рпк-18-012
от 20.09.2018

4 Мусакаев Аслан Алхазурович l8сп-86 4.0000 рпк-18-071
от 20.09.2018

5 Патхулаев Магомед
Магомедрасулович

l8сп-80 4.0000 рпк-18-076
от 20.09.2018

6 Товлаев Тимирбулат
Тимиралиевич

18сп-90 4.0000 рпк_18-078
от 20.09.2018

r

1.2.38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям).
Срок обучения - 2 года 10 месяцев.

основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа Иtсz.ппrп/)
(

С.Р, Гаджибутаева

j\Ъ п. Фио Рег. Jt Сумма
баллов

}lb договора

1 Щжавадян Араик Эдуардович 18сп-87 з.8899 рпк-18-077
от 20.09.2018

2 Педаев Тагир Висаевич 18сп-88 з.2222 рпк-18-073
от 20.09.2018

a
J Садларханов Шахрурамазан

Ахмедович
l8сп-89 4.4555 рпк-18-075

от 20.09.2018